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1003001535
1003503415
1007345720
1038103303
1043662962
1062432380
1062434088
1062961660
1062962710
1063719944
1065008976
1065375000
1067283086
1067858732
1067866235
1067866513
1067866920
1067867459
1067868460
1067869689
1067968691
1068418996
1068812481
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acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

346.000
405.250
364.000
CA
364.500
369.250
369.750
346.000
378.500
VvC
377.500
M
362.250
361.000
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360.500
345.250
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TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
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MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1069481776 362.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1071429964 A136 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1073985584 A136 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1100336107 352.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1102818607 358.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1102823658 Cl NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1104009220 MBD NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137975557 363.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137976354 365.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137976678 346.500 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137977156 362.000 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137977326 369.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1137977782 368.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1138024044 349.250 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1138024257 360.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1138024384 345.750 NUEVA
MONTERIA INGENIERIA DE SISTEMAS TARDE-NOCHE 1138074455 357.500 NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MI) MEJOR ICFES (A136) ACUERDO 136 TIERRALTA Y CIENAGA DE ORO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (MBD) MEJOR BACHILLER

DEPORTISTA
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